

Bilsby Landbrug ApS

Slæggerupvej 212, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 67 91 42

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Kjeld Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bilsby Landbrug ApS Slæggerupvej 212 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 67 91 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Bilsby Sonja Bilsby Kjeld Henriksen
Direktion	Bent Bilsby
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Bilsby Holding & Trading ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udøvelse af landbrugsmæssig virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	55.332	339.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.874	-55.817
Driftsresultat	-1.542	283.761
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.476
Andre finansielle indtægter	6	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.799	-9.821
Resultat før skat	-5.335	277.416
Skat af årets resultat	1.357	-61.032
Årets resultat	-3.978	216.384
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	116.384
Disponeret fra overført resultat	-3.978	0
Disponeret i alt	-3.978	216.384

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>833.465</u>	<u>890.339</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>833.465</u>	<u>890.339</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>833.465</u>	<u>890.339</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.099	34.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.090
	Udskudte skatteaktiver	<u>85.595</u>	<u>73.150</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.694</u>	<u>127.140</u>
	Likvide beholdninger	<u>332.210</u>	<u>368.194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>503.904</u>	<u>495.334</u>
	Aktiver i alt	<u>1.337.369</u>	<u>1.385.673</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	741.367	745.345
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	<u>941.367</u>	<u>1.045.345</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>144.642</u>	<u>114.824</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.642</u>	<u>114.824</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	0	55.256
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	21.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	148.386	0
	Selskabsskat	11.088	73.244
	Anden gæld	33.644	46.115
	Periodeafgrænsningsposter	<u>33.242</u>	<u>29.264</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.360</u>	<u>225.504</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>396.002</u>	<u>340.328</u>
	Passiver i alt	<u>1.337.369</u>	<u>1.385.673</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51	0
Andre finansielle omkostninger	3.748	9.821
	3.799	9.821
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.987.130	1.987.130
Kostpris 31. december 2017	1.987.130	1.987.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.096.791	-1.040.973
Årets afskrivninger	-56.874	-55.818
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.153.665	-1.096.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	833.465	890.339
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	4.300.000	4.300.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	745.345	628.961
Årets overførte overskud eller underskud	-3.978	116.384
	741.367	745.345

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
